Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.05.2025                                                                                                      № 1993

О внесении изменения в постановление администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 04.04.2025 № 1348

«О назначении уполномоченных лиц администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области на составление

протоколов об административных правонарушениях»

Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 04.04.2025 № 1348

«О назначении уполномоченных лиц администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области на составление протоколов

об административных правонарушениях» изменение, изложив абзац 3 пункта

3 в следующей редакции:

«- начальника отдела имущественных отношений комитета

имущественных и земельных отношений, учета и распределения жилья

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской

области Облизину Елену Викторовну.».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков

М.А.Пуренкова

2-05-08